*ullāmā p̄m̄ fīr p̄cār  
d̄m̄ D̄f̄ns̄ p̄f̄s̄ r̄w  
ad cōlātōz.*

*līt̄ p̄m̄ d̄m̄ r̄m̄ nō v̄r  
ad agm̄ ad cōlātōz  
p̄ ad cōlātōz*

*līt̄ p̄m̄ d̄m̄ r̄m̄ nō v̄r  
līt̄ p̄m̄ d̄m̄ r̄m̄ nō v̄r  
ad agm̄ ad cōlātōz*

*Qd̄m̄ d̄p̄d̄m̄ f̄p̄ d̄d̄l̄t̄ p̄m̄ d̄m̄ d̄c̄  
m̄p̄d̄m̄ d̄c̄ qd̄m̄ f̄p̄ p̄m̄ Qd̄m̄*

*S. ag<sup>2</sup> poss<sup>2</sup> illa ad p<sup>2</sup> poss<sup>2</sup> p<sup>2</sup> collat<sup>2</sup>  
loc<sup>2</sup> p<sup>2</sup> loc<sup>2</sup> p<sup>2</sup> p<sup>2</sup> +  
Z. tunc p<sup>2</sup> poss<sup>2</sup> ad acto<sup>2</sup>  
in Quodam sententia /*

*Quodam sententia ad acto<sup>2</sup> p<sup>2</sup> loc<sup>2</sup>*

in actore qd nō redit ad eū tanq; ad actorem suū. s; tanq; ad quālibet extraneū. tō b; locū illa regula res inter alios acta tē. ut in. d. s. f. scdm vñ lec. se- cns ante ecclia. qd tūc successor singūlare actoris. et sic b; locū illa regula. is qui in ius alterius succedit de reg. iur. li. vi. Aut tunc res ad actore suū cū titulo. et tunc aut ē titulus oīo pñmū tituli resolutiū. et nō trāsit res indicata in actore exemplū in. l. con- missio. vñ adiectionis in diem. si enī vñdidi tibi re ita qd h; nō solueres in tali termino. res cū inempta. vñ nisi aliis afferret meliorē cōditionē. tē. cū tēpus tunc enī nō prodest. nec nocet res indicata cū ancto- ris emptor. qd pñnde resolutiū exīte cōditione ac si non fuisse facta venditio. ut in. d. s. f. scdm alia lec. t. l. i. c. l. s. f. de in. d. adic. Si vero oīo non resolutiū pñmū titulus sed quodammodo nomi. titulus interuenit utputa si redit ex redibitoria p hāc enī acti- onē videt facta noua venditio. ut nō. in. d. s. f. et tūc transit res indicata de successoris in actore. Hinc est qd vñdito ad quē res redit ex illa actione. vñtis ac- sione emptoris. ut. l. pōponiū s. s. p̄trecta. s. de ac- qui. pos. Iste et fortius si tunc res ad eū cū titulo oīo nono. qd singūlare successor rōne tituli noniter supponē- tis. et sic habet locū illa regula. is qui in in. li. vi. Et si bene cōsideres ista nō pñt adaptari ad casum iuris qd ius collatoris nō transit in pñmissum cū sibi acq- uiri ius in beneficio rōne tituli. qd nō habebat colla- tor. sed possidet pñmissus anctoūtate collatoris. sed an rōne cōnceptus factum vñus pñndicit vñ pñmiss alteri in aliquo. dicā plene in. d. c. pñm. Utter? hec glo. op. prope finē cōtra tē. de incōpetētitu- li. debuisset enī poni hoc. c. potius in tit. de dec. sic. ponit. c. querit. hic enī tractatur qd inter easdē pñ- nas est questio sup possēssione et proprietate. sed in hoc. c. inter diversas pñnas versabat. Iste in hoc titu- lo tractat qd agit possēssio. sed hic iste obtinuit nō qd probavit de possēssione sua. sed de possēssio. ep̄. So. ista glo. prope finē fatec̄ qd pñtentius fuisse. po- sita illa decte. in. d. t. de dec. Et cōdicit qd pñt ad ap- tari ad scđam pñmbrice. inquit facit mentione de causa proprietatis. Vñd dic qd generaliter facit ad ti- tulu qd diffiniat hic qd rōne possēssionis. et referatur rōne proprietatis. et sic facit largo mō. Vñd tertio b; agebat p archidiaconū possēssio. adipiscēde. volebat enī cōsequi possēssionē et quo habuerat titulu et de hoc statim subiectū. Op. et videt qd exceptio- nes cōcementes deficiunt titulu non debebit admitti anteq; iste archidiaconus pñmissus. adipiscēre possēssionē. nñli opponere crīmē seu defectus cū infamia. ut in. c. accedēs de acci. et in. c. cōfessiū. ii. de ap- ped. t. c. post electionē. in. f. de cōfess. pñm. So. Iste hic multū labotat. et quedā dicta sua hodie recipiūt correctionē et limitationē. p. c. f. de dec. li. vi. s; si vis

tolleat pñmissus cōtrariū. potes dicere qd iura sapientia allegata procedit qd agit possēssio. adipiscēde. s; hic agebat pectorio pro pte archidiaconi et nō possēssio utp; qd fuit ibi adiudicatus archidiaconū. et de possēssione nibil fuit dictū. talis enī pñmissus sui. se libelius qualis secura fuit sua. et in. c. inter dilec- tos. et qd ibi nō. de hīc instru. s; enī hic fuisse actum possēssio. papa mandasset ut pñmissio de se facta sua cōsequeret effectū ut fecit in dictis iuribus allega- tis pro pñm. s. et. s. dīp. qualis modis agendū pñscit tenendo aut qd hic fuerit actū possēssio adipiscēde. Iste. multū laborat ut pñdip. sed colligen- do magis utilia cōcendo sic. qd aut agit possēssio adipiscēde post collationē. aut post electionē. et con- firmationē. pñm cū regulariter nō admittit exceptio ad impediendū possēssionē. ut in predictis iurib;. rō- buis regule ei qd exceptio dīz cē proportionabilis ad actionē in iudicio deducrā. cū sit actionis exdūcio. ut in. c. cū dilectis. de ordī. cognī. l. i. f. de exp. s; qd exceptio hoc casū nō est proportionabilis cū pñmissus nō petat aliquid iuris sed qd facti ad executionē iuri- obtemi de pñrito. id exceptio cōcementis deficiunt iuris nō dīz admitti tanq; nō proportionabilis. s; al- lit bec regula. pñm vñi opponere crīmē seu defectus qd infamia ut in. d. c. accedēs. rō exceptio pñtē qd qd infamias epis in possēssione dīz suspendit donec se purgaverit. ut in. c. pñsyp̄ter. i. q. iii. t. in. c. i. t. i. t. in. c. inter de pur. cano. fortius dīz repellit a conseque- da possēssione. qd turpis chāf tē. de iuris. qd admodū. et vide qd latius dicā i. d. c. accedēs. Se cōndo fallit bec regula quando collatio fuit dādeli- na. pñsumitur enī cōtra talē collationē ut in. c. et no- sum. ut eccl. benefici. t. c. ut nosfriū de appd. Et pñ- hoc credo posse attemptari qd cōtra diametrale pñ- missum posse excepti de crīmē sue infamia. ad tē- rendā possēssionē. tū qd cē presumptio cōtra tales col- lationē ut in dictis iuribus. tum quia iste qui nōcē- cōponit fuit supplantatus. cum non habuerit facili- tatem cōponendi tempore collationis. unde non ē qd sibi imputetur. Iste. tamē hic loquitur simpliciter sed satis potest limitari modo predicto illud. c. acc- dens. Tertio fallit. quādo allegantur pñmissio non tenere. ar. i. de dolo et contu. c. cū oīm. et hic. sed ego nō admittere istū casum sic indistincte. sed vice- re sic. qd aut ostendit titulus sic apparenter ius iuris nec exceptio b; aliquā pñsumptionē apparente cōtra iuri- li. et tunc nō dīz admitti exceptio nullitatis. p. rōm regule quā pñmisisti nisi offererē probatoēs iōcūntati. pñm. B. i. i. q. ibidē. f. ad exibi. t. l. f. i. s. a. q. f. at i. pñ. l. vide bonā gl. i. c. i. t. c. l. f. s. de rōf. spo. qd b; apte ro- lūt i. hoc possēssio. adipiscēde. Si vero nō ē titulus apparenter ius. ut qd cē habitus ab eo qui deinceps cō- donare nō potest. et debet pñmis dicenti bec exceptio